staveniště i tato zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude 

sepsán protokol o převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště.

Článek VIII.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

           570 230,30 Kč (slovy: pětsetsedmdesáttisícdvěstětřicet korun českých 30 

haléřů) bez DPH,

          689 978,67 Kč (slovy : šestsetosmdesátdevěttisícdevětsetsedmdesátosm          

korun českých 67 haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí  

21   %.

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 

prací, který tvoří přílohu této smlouvy.

3. Cena dle odst.